
Komunikační systémy - PVA-20CSE Rozšíření stanice hlasatele

PVA-20CSE Rozšíření stanice hlasatele
PAVIRO

u Rozšíření klávesnice pro stanici hlasatele s 20
volně programovatelnými tlačítky

u Měkká dotyková výběrová tlačítka

u K jedné stanici hlásiče lze připojit až 5 rozšíření
klávesnice

u Certifikace systému EN 54-16

PVA-20CSE představuje rozšíření stanice hlasatele pro
systém PAVIRO.
Rozšíření stanice hlasatele nabízí 20 přizpůsobitelných
tlačítek pro výběr. Ke stanici hlasatele je možné
namontovat až pět rozšíření stanice hlasatele.
Ostatní vlastnosti:
• Dvě světelné kontrolky (zelená/červená) v tlačítku
• štítek s průhlednou krytkou – štítek lze kdykoli

vyměnit,
• Možnost postavení nebo zapuštěné montáže ve

stole či polici
• Vnitřní monitorování se záznamem chyb – splňuje

soulad se všemi příslušnými místními
i mezinárodními normami

• Snadná konfigurace – prostřednictvím softwaru
IRIS-Net

Přehled systému

1

1 Tlačítka pro výběr



Komunikační systémy - PVA-20CSE Rozšíření stanice hlasatele 2 | 3

1 12

1 Porty EXT OUT

2 Dvoupolohový mikropřepínač pro výběr adresy

Osvědčení a schválení

Certifikáty nouzových norem

Evropa EN 54‑16

Splnění požadavků norem pro poplašné systémy

Velká Británie BS 5839-8

Rakousko ÖNORM F 3033

Shoda se směrnicí o ochraně životního prostředí

Bezpečnost EN 62368-1

Odolnost EN 50130-4

Emise EN 61000-6-3
ICES-003
FCC-47, část 15B, třída A

Životní prostředí EN 50581

Použití na moři EN 60945

Shoda

Evropa CE/CPR

USA FCC

Kanada ICES

Shoda

Austrálie RCM

Korea KCC

Ruská federace EAC

Životní prostředí RoHS

Dodané součásti

Množství Součást

1 PVA-20CSE

1 Propojovací kabel s 6 vývody

1 Spojovací prvek

1 Spojovací držák

6 Šroub (samořezný)

1 Šablona štítku

1 Technické údaje

Technické specifikace

Elektroinstalace

Tlačítka 20 volných programovatelných
kláves zón/funkcí

Světelné indikátory Zelená a červená kontrolka LED pro
každé programovatelné tlačítko
zóny/funkce

Mechanické parametry

Rozměry produktu (výška ✕ šířka ✕
hloubka)

163mm ✕ 140mm ✕ 63 mm

Čistá hmotnost 0,35 kg

Barva RAL 9017 (dopravní černá)

Prostředí

Provozní teplota −5 °C až +45 °C

Skladovací a přepravní teplota −25 °C až +70 °C

Relativní vlhkost vzduchu
(nekondenzující)

5 až 90 %

Nadmořská výška Až 2000 m



Komunikační systémy - PVA-20CSE Rozšíření stanice hlasatele 3 | 3

1
6
3

140

6
3

1
8

158

Obr. 1: Rozměry

Objednací informace

PVA-20CSE Rozšíření stanice hlasatele
Rozšíření stanice hlasatele pro systém PAVIRO nabízí
20 přizpůsobitelných tlačítek pro výběr.
Objednací číslo PVA-20CSE | F.01U.298.723

Služby
EWE-CLSBAS-IW, prodl. zár. 12 měs., stanice hlasatele
Prodloužení záruky o 12 měsíců
Objednací číslo EWE-CLSBAS-IW | F.01U.360.680

zastoupená:

Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
emea.securitysystems@bosch.com
emea.boschsecurity.com

Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany
www.boschsecurity.com

Práva na změnu údajů vyhrazena | 202109071123 | V15 | September 07, 2021 © Bosch Security Systems 2021


